
Digitala rabattkuponger  
 
Som ett led i att förbättra klubbens ekonomiska situation kommer vi att sälja 
digitala rabattkuponger. Fördelen med digitala rabattkuponger är att dessa alltid 
är med köparen. Du har kupongerna i telefonen - och aktiverar dina erbjudanden 
direkt i samband med att du handlar. Enkelt och smidigt!  
 
Så fungerar det!  
 
Kunden köper ett fysiskt värdebevis med information samt en kod - koden 
aktiveras i en app - i appen finns det digitala rabatthäftet, fyllt med alla 
erbjudanden som aktiveras i samband med köp i respektive butik.  
 
Varje häfte kostar 250 kronor och av dessa behåller vi som förening hälften.  
 
AIK Hockey har tagit på oss att, gemensamt som förening, sälja 2 000 rabatthäften 
två gånger årligen. Detta är också det antal vi budgeterat för denna säsong. Skulle 
vi sälja fler häften än detta så är det en rejäl bonus och ett både fint och välkommet 
tillskott till föreningens kassa.  
 
Försäljning sker för föreningen och inte för de enskilda lagen. Utöver att vi som 
förening får in ett välbehövligt tillskott så gynnar upplägget även handlare och 
näringsidkare i Härnösand, Timrå och Sundsvall. Win-win!  
 
Erbjudandena som finns med i rabatthäftet handlar om allt från mat, upplevelser, 
hotell, sport & fritid samt heminredning och restauranger. Något för alla, således.  
 
Det här är första gången vi provar att sälja digitala rabatthäften och vi är fullt 
medvetna om att vissa barnsjukdomar kan visa sig längs vägen. Nyckeln för att lösa 
dessa är att kommunicera. Har du tankar, frågor och idéer så är det bara att höra av 
dig. Två kontaktpersoner är utsedda av föreningen:  
 
Lisa Landgren: 070 212 56 78 
 
Christer Sefbom: 070 544 13 20 
 
Detta gäller för de olika lagen  
 
Beroende på ålder så ställs olika krav på hur många häften som ska säljas. Att 
åldern är en faktor handlar mer om att de yngre behöver mer stöd av sina föräldrar 
i samband med försäljningen. De äldre barnen kan exempelvis sälja utanför Ica på 
egen hand, men med översikt från några vuxna.  
 



Här nedan följer lite information kring detta:  
 
Lagen i TKH (Skridskoskola, U7, U8 och Flickgruppen)  
 
Varje spelare säljer fem stycken häften. Lagledare eller annan utsedd person 
kvitterar ut häften för sitt lag och delar ut dessa inom laget. Vid ett köp av häfte så 
swishas summan om 250 kronor från köparen till försäljaren (spelarens målsman). 
Denne ansvarar sedan för att swisha den totala summan av de fem häften som 
spelaren i fråga ska sälja.  
 
Laget ges ett gemensamt swishkonto och som målsman skriver man spelarens 
namn i samband med att transaktionen sker.  
 

● 5 häften - försäljning - målsman ansvarar - klumpsumma swishas till 
gemensamt konto - redovisning.  

 
Övriga lag (U9 till J18) och styrelsen 
 
Vi har fått tillåtelse att sälja rabatthäften utanför ICA Maxi. Vilket är bra, då fina 
rabatter finns just där. Försäljningen sker enligt ett rullande schema för lagen. 
Föräldrarna agerar arbetsledare och ser till att barnen/ungdomarna får den hjälp 
de behöver.  
 
Det rullande schemat kommer att starta helgen (eftermiddag fredag - söndag) v 47 
och lagen kommer att tilldelas en tid inom kort. Lagledaren i respektive lag 
kommer att få ett schema. Schemat är anpassat så gott det går efter spelscheman. 
Tiden sträcker sig mellan ett antal timmar - och lagledaren (eller annan utsedd 
person) ansvarar för vilka spelare/föräldrar som ska sälja. Exempel: Fem spelare 
står mellan kl 10 -12. Fem nya spelare mellan kl 12-14. Och så vidare.  
 
Utöver det kommer man även behöva lite grejer för att kunna sälja på bästa sätt. Ett 
startkit med exempelvis beachflagga, marschaller, block, pennor och - givetvis - 
rabatthäften/värdebevis kommer att kunna kvitteras ut på kansliet. Ulrika på 
kansliet ser till att dessa lådor packas och kan hämtas ut. Rekvisitan lämnas kvar i 
ett förråd på Ica till nästa lag. Värdebevisen däremot, de överlämnas till Ulrika efter 
avslutat pass. 
 
Frågor & Svar  
 
Hur ser giltighetstiden ut för kupongerna?  
 
Giltighetstiden sträcker sig mellan den 1 december och den 31 maj.  
 



Är kupongerna personliga eller kan de överlåtas?  
 
Koden för varje häfte är unikt - men det innebär också att det häfte man köper kan 
ges bort till någon annan. En perfekt liten julklapp!  
 
Hur fungerar häftet?  
 
Du köper ett värdebevis och aktiverar ditt digitala rabatthäfte genom att fylla i en 
kod i en särskild app (Så enkelt). Varje kupong kan sedan användas i den butik du 
handlar i och där det unika erbjudandet finns.  
 
Hur mycket kan föreningen tjäna på att sälja digitala rabatthäften?  
 
Säljer vi samtliga av de 2 000 vi budgeterat för så innebär detta en summa på 250 
000 kronor. Vilket, naturligtvis, gör en enorm skillnad.  
 
 
 
 
 


